
oznaczenie sprawy TP 57/2024                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1320) informuję, że w 

dniu 25.09.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę pierwszego wyposażenia 

dla zadania pn. „Adaptacja pomieszczenia na potrzeby gabinetu diagnostyczno-zabiegowego w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. 

z o.o. przy ul. Wierzejewskiego 12 w Konstancinie-Jeziornie”, podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące 

otwartych ofert: 

 
 

Pakiet 1 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

3 Meden-Inmed Sp. z o.o.  
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin  

12.997,13 zł N  

14.036,90 zł B 

16.400,00 zł N  

17.712,00 zł B 

    

    

 

 

 
  ….................................................   25.09.2024 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej)  



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-57/2024                               Pakiet 2  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Przyjaźni 52/1u  
53-030 Wrocław  

34.525,09 zł N  

37.287,10 zł B 

31.500,00 zł N  

38.745,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   25.09.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-57/2024                               Pakiet 3  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o.  
Ul. Bartycka 22 
00-716 Warszawa 

12.402,00 zł N  

15.254,46 zł B 

16.133,04 zł N  

20.952,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   25.09.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 


